РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

(24-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2020 г.                                                                                     № 24/156
г. Венев

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 28 ноября 2019 г.
№ 20/109 «Об утверждении Положения «О материальном поощрении старост населенных пунктов Веневского района
и руководителей органов территориального общественного самоуправления Веневского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 28 ноября 2019 г. № 20/109 «Об утверждении Положения «О материальном поощрении старост населенных пунктов Веневского района и руководителей органов территориального общественного самоуправления Веневского района» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Веневского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Веневский район
	М.А. Камаева

[bookmark: _GoBack]